sic culpa praecessit casum. Et si sit gravis culpa, ut si posuit puerum in medio utriusque, secundum arbitrium Penitentiarii imponitur Penitentia V. vel VII. ann. 50. dist. Si qua feminis, & cap. seq. & c. Si quis sponte: occulta, si sit occultum, publica, si sit publicum, & major si in lecto suffocetur, quam si in cunis, & major Presbytero Graeco, quam Latino, ut habeatur *De Paniter. Quæsumus:* & licet dispensemur quod Penitentia, qua est arbitria, ut dicatur *ibid.* non tam quod Ordines propter homicidium, quod est delictum enorme, & indispensabile; dist. 50. Miror: Si autem culpa, qua præcessit casum, sit levius ut si posuit puerum in eodem lecto longe tamen à se, imponitur penitentia 3. ann. Secundum hoc intellige illud cap. de infanticidio, de his, qui filios occiderunt; Monendi ergo sunt parentes, quod tam tenellos secum in uno non colligent lecto, ne qualibet negligentiæ interveniente opprimantur, & suffocentur, ut 2. quest. 5. Consulisti: Et hoc modo distinguit *Host.* Ber. cap. de infanti, de his, qui filios occiderunt. Quid de illis, qui filios, vel servos suos infantes, vel etiam adulstos languidos relegata pietate exponunt? id est, extra se ponunt ante Ecclesiæ, ut aliqui moti misericordia colligant eos? Resp. Tales graviter peccant, quia cum ignorent sepe consanguinitatis existorum, contrahere possent Matrimonium cum sorore, vel consanguineo, ideo exponens tenetur de hoc peccato penitire, & est puniendus, sicut expusus, si scienter cum tali contraheret, puniretur; *De panit. Officii* secundum Host. Talis enim secundum Rayn. est tamquam homicida judicandus, qui hominem sibi ita conjunctum periculo mortis exponit. Consideratis tamen circumstantias, & utrum ob hoc mors secuta fuerit, vel non fuerit, Penitentia moderanda erit. Erunt tales irregulares secundum Rayn. si mors inde sit secuta, quia scilicet fuerant in culpa; eos exponendo, vel alimenta negando; tamen secundum Rayn. si in nulla culpa fuissent, quia forte nec eleemosynas querendo, nec aliter eos alete posse, irregulares non essent, nec peccarent.

Decimus octavus est, quod qui Presbyterum interficeret, peniteat XII. ann. *De Panit. rem. cap. 2.* De Penitentia vero ejus, qui occidit Monachum, vel Clericum, Subdiaconum, vel Diaconum, habetur 17. quest. 4. *Qui occidit.* De penitentia autem ejus, qui machinatur in mortem Domini sui, vel in regem ejus habetur 23. quest. ultim. cap. Si quis.

Decimus nonus est, quod qui injuste alium ad mortem accusat, 40. diebus in pane, & aqua per VII. ann. jejunet, & hoc si accusatus sit occisus. Si autem tantum membrum perdidit, triennio peniteat, *de accus.* Accusari. Host. vero, & Joan. de Deo in jejunando intellexerunt, quod primus peniteat per VII. ann. quolibet anno jejunando 40. diebus in pane, & aqua, secundus vero per tres ann. G. vero Duran, intellexit, prout litera magis sonat, scilicet, quod primus jejunabit 40. diebus in pane, & aqua, sive continue, sive interpolate, & per VII. ann. jejunabit, & penitebit, non tamen in pane, & aqua, sed ad arbitrium Presbyteri; secundus vero per tres Quadragesimas, prima ante Natalem Domini, secunda ante Pascha, tertia ante S. Joannem, has enim institutis B. Petrus, ut haberat in Chronicis. Jejunabit autem tunc in pane, & aqua; probantur haec secundum Host. 22. quest. 5. c. 1. 2. & 3.

Vigesimus est, quod perjurus 40. diebus in pane, & aqua jejunet, & VII. ann. seq. peniteat & semper debet esse in penitentia, scilicet interiori; 6. q. 1. Quicunque.

Vigesimus primus est, quod qui compulsus conditionaliter à domino scienter pejerat, si liber sit 40. diebus in pane, & aqua, & hoc secundum Gl.

intellige vel continue, vel interpolate, peniteat VII. ann. seq. non tamen in pane, & aqua, ut dicit Gl. Si vero servus sit ejus, qui eum coegerit, tribus Quadragesimis, & legitimis feris scilicet 2. 4. & 6. 22. q. 5. Qui compulsus.

Vigesimus secundus est, quod qui pejerat in manu Episcopi, vel in cince consecrata, peniteat 3. ann. Si vero in cruce non consecrata, uno anno. Qui vero coactus, & ignorans ignorantia juris, & postea cognoscit, peniteat tribus Quadragesimis; 22. quest. 5. c. 2. Qui vero coactus pro vita redimenda, vel qualibet causa, vel necessitate pejerat (qua corpus plusquam animam dilexit) tribus Quadragesimis peniteat, *ead. quest. 5. cap.* Si quis coactus: Alii inducunt 3. ann. & unum ex his in pane, & aqua.

Vigesimus tertius est, quod qui falsum scienter invenit, vel alium jurare cogit, diebus 40. peniteat in pane, & aqua, & VII. seq. annis: numquam sit sine Penitentia, scilicet interiori. Alii eriam si consilii fuerint, similiter peniteant; 22. quest. 5. Si quis est convictus.

Vigesimus quartus est, quod qui mensurat in falsa mensura, 30. diebus in pane, & aqua jejunet. *De contrab. empt. Ut mensura.* De pena vero falsarii literatur habent extr. cap. Ad audientiam, cap. Ad falsariorum, & de verb. sign. Novimus.

Vigesimus quintus est, quod qui frangunt penitentiam solemnum, sive redendo ad crimina priora, vel similia, sive redeundo ad negotiationem, vel militiam secularium, quæ sibi fuerint interdicta, sola inter Ecclesiam fidelibus oratione junguntur, a communione suspenduntur, à Catholicorum convivis separantur, & penitentia debent X. ann. & communiueant in fine; 33. quest. 2. De his vero, & de penit. dist. 5. Si quis vero.

Vigesimus sextus est, quod qui canit missam, & non communicat, debet uno anno penitire, & interim missas non cantare. *De constit. dirip. 2. Redatum.*

Vigesimus septimus est, quod Presbyter, qui mortuum Clericum involvit in palla altaris, peniteat X. annis, & mensibus V. Diaconus vero triennio, & dimidio. *De cons. d. 1.* Nemo per ignorantiam.

Vigesimus octavus est, quod qui commitit sacrilegium Ecclesiam violando, vel christia, sive calix sacramentum pollutis manibus accipit, vel similia sacra Clericia commitit, peniteat VII. annis. Primo anno extra cœmeterium, quod violavit, consistat. Secundo anno ante fores Ecclesie; tertio in Ecclesie; & in hoc triennio carnes non comedat, vinum non bibat, nisi in Pascha, vel Natali, non offerat, nec communionem accipiat; quarto anno communicabilis, & illo, & in V. & VI. & in VII. tribus feris à carnis, & vino abstineat jejunando; 12. quest. 2. *De viro.* Comburens autem Ecclesiam, XV. annis peniteat, & eam restituat; 17. quest. 4. cap. Si quis: De pena vero raptoris, sive furis rei ecclesiasticae, & de poena furis, & effractoris tam Clerici, quam Laici, habetur cap. Pecunia, & cap. Si quis Clericus *ead. caus. 17. quest. 4.*

Vigesimus nonus est, quod si parentes frangunt sponsalia filiorum, à communione triennio separantur, & similiter filii, si sint in culpa. Si tamen filius secundum promissione factam contraxerint, excusantur utique, scilicet, quoad penam Ecclesie, sed non quoad reatum, ex quo dederunt operam in contradictionem; 31. quest. 3. Si quis parentes, arg. de panit. d. 1. Si cui.

Vigesimus est, quod qui blasphemaverit publice Deum, vel aliquem Sanctorum, & maxime Beatisimam Virginem Mariam, illi debet Episcopus hanc penitentiam injungere, scilicet ut VII. diebus Dominicis præ foribus Ecclesie in manifesto, dum missa cantatur, existat, & ultimo illorum diemum Domi-

mi-

minorum pallium, & calcamenta deponat, & corrigiam ligata circa collum habeat, & sepiem precedebit sextis feris in pane, & aqua jejunet, Ecclesiam nullatenus ingressurus; & quolibet predicatorum dierum tres pauperes, vel saltem unum reficiat, si potest, & si non potest, hac pena in aliam commutetur: quod si renuerat agere omnia supradicta, interdicatur sibi Ecclesia, & in morte præveretur ecclesiastica sepultra. *De maled. Statiuimus:* Item blasphemus si dives fuerit 40. alioquin 30. vel 20. & si ad hoc non sufficit, quinque solidorum usualis moneta pena mulctetur, nullamque misericordiam in hoc habiturus, ut dicitur *ibidem*, scilicet quin solvat quinque solidos, quos si non habet, currat per civitatem, vel commutetur in penam aliam temporalem. Hæc autem pena solvetur ei, qui condemnatur, id est, Postea seculari: Hanc enim penam temporalem præcepit Papa imponit per Postem temporalem; quod si neglexerit, per Episcopum præcipitur cogi. *Hæc Host.* Habet autem prædicta pena locum secundum Gof. cum quis blasphemat non ex ira, vel ebrietate, vel dementia, quia runc cum eo mitius ageretur; 2. q. 3. Si quis iratus. Secundum vero Host. hac pena est specialiter inducta contra eos, qui Deum blasphemant ex ira; Non enim aliquis de levi blasphemant Deum nisi iratus. Tanta tamen possit esse iracundia, quod æquiperetur dementia, & tunc illud, quod dicit Gof. locum posset habere. *Hæc Host.*

Quod si quis iuret per caput, vel per ventrem vel capillum; Resp. Host. quod si faciat hoc affirmando, vel iurando, non habet locum hac penam secus est si faciat hoc detestando, vel vituperando, licet iratus. Item secundum Gof. & Host. hæc, quæ dicuntur de pena temporali, fiunt Judee pro tribunali sedente. In Judicio autem anima Presbyter discretus molendo rigorem dispensare poterit ex causa circa penam spiritualem superiori; 26. q. 7. *Panit.* *Hæc Host.* Item blasphemus Clericus, maxime Presbyter cogatur ad veniam postulandum; quod si noluerit degradetur; & 46. *Cler.*

Notandum vero quod blasphemus secundum leges est decapitandus, ut in Aurb. Ut non lux *contra nat. circa med. coll. 6.* Secundum vero canonem antiquum Clericus erat degrandandus, & laicus excommunicandus; 22. q. 1. Si quis per capillum: Hoc die vero laicus ager penitentiam supradictam, scilicet illius canonis *Statiuimus*, & hoc si publice blasphemavit. Si enim occulte, non penitebit publice, ut puto: Clericus vero hodie est corrigendum pena arbitria, & occulta, non illa, quæ est publica. Clericus enim publice non debet penitire. Si autem rebellis fuerit, vel sapienter hoc commiserit, locum habet pena legis, scilicet ut Laicus decapietur in foro civili, & in canonico anathematizetur, id est, ingressus Ecclesie sibi interdicatur, & in morte præveretur ecclesiastica sepultra. Clericus vero degradetur. *Hæc Host. tit. de maled.*

Trigesimus primus est de Presbytero, qui revelat Confessionem, quod de jure antiquo debet deponi, & omnibus diebus vita sua ignominiosus peregrinari. *Panit. dist. 6. Sacerdos.*

Trigesimus secundus est, quod qui in dicendis horis canonici, & aliis officiis divinis discrepat à consuetudine propria Metropolitanæ Ecclesie VI. mensibus privata communione, si hoc accidat ex contemptu; 12. dist. De his.

Trigesimus tertius est, quod Episcopus, qui ordinatus sine causa Clericum invitum, aut reclamantem, vel penitus invitum, absolute suspenditur uno anno; 74. dist. Episcopus.

Trigesimus quartus est, quod Episcopus, qui correctionem de venditione ministeriorum dissimulat, 2. mensibus, Presbyter, 4. Diaconus, 3. Subdiaconus, & ceteri ad arbitrium Judicis penite-

re debent; 1. quest. 1. Quidquid invisibilis. Trigesimus quintus est, quod sortilegus 40. diebus peniteat. *De sortil. In tabulis.*

Trigesimus sextus est, quod qui vider in astrolabio, peniteat 2. ann. *De cor. Ex tuarum.*

Trigesimus septimus est, de stilla Sanginis altaris cadenti super terram, vel aliquid propter negligentiam Presbyteri, debet Presbyter peniteat 40. diebus; si cedidit super palio altaris, peniteat 4. diebus; de consil. dist. 2. cap. Si per negligentiam.

Trigesimus octavus est, quod si aliquis evomit Eucharistiam propter ebrietatem, & voracitatem, si laicus, peniteat 40. diebus, si Clericus, vel Monachus, vel Presbyter, vel Diaconus peniteat 70. diebus, si Episcopus peniteat 90. diebus; & debet evomitura comburi, & fuxa altare collocari. Si vero causa infirmatis evomerit, 7. diebus peniteat. *De consil. dist. 2.* Si per ebrietatem.

Trigesimus nonus est, quando ius corredit, vel comedit Corpus Christi; de penitentia hujus causus. Vide Cap. Qui bene 94. dist. 2. de consil.

Quadragesimus est, quod qui domum, vel aream voluntarie succedit, sublata, vel incensa omnia resumpta, & tres ann. peniteat. *De injur.* Si quis domum. Canon tamen dicit, quod si ex odio, vel injurya hoc fecerit, excommunicari debet, nec absolvit, donec sanecfererit, & juraverit, quod dignem de cetero non apponet. Imponitur autem sibi, ut Hierosolymam, vel in Hispaniam vadat in Dei servitio anno integro ibi moratur. Si quis autem Archiepiscopus vel Episcopus hoc relaxaverit, damnatum restitut, & ab Officio Episcopali per annum abstineat; 22. q. 8. Pessimus: Hodie autem postquam sunt denuntiati, non possunt nisi per Sedem Apostolicam absoluvi; tract. *De sent. excom. Tuinos.* Immo text. loquitur de incendiariis indistincte postquam sunt publicati, & Ber. hoc idem dicit expressæ, & Graian. ext. de sent. excom. in 6. Qui cunctus: & Gof. licet Rom. contrarium dicat. Secundum autem leges qui in civitate data opera incendiū fecerit, si si humili, subiicit bestiis; si sit in aliquo gradu, decapitatur, vel in insulam relegatur; *fi. de incend. ruin. naufrag. l. fin.* Qui vero alibi, ut villis, vel castris remisis, ibidem ades positus combusserit, si hoc dolo fecerit, comburitur. Et hoc intelligendum com. Host. si sit humili. Si autem, hoc ex sua negligencia contigerit, resarcit dannum, vel si minus idoneus sit, parum, vel leviter castigetur, & nomine ædium omne adficiuntur, ut ibidem dicitur. Qui ades.

Quadragesimus primus est, quod qui dederit, vel accepit communionem ab Hæretico, & nescivit hoc esse prohibitum ab Ecclesia, & postea intelligit, peniteat uno anno, si autem scivit, & neglexit, peniteat X. ann. vel secundum quosdam 7. vel secundum alias 5. Qui vero permitit Hæreticum missam celebrare in Ecclesia Catholica per ignorantiam juris, peniteat 40. diebus; Si pro reverentia eius, per annum peniteat. Si pro damnatione Ecclesia Catholica, & pro consuetudine Romanorum, projiciatur ab Ecclesia sicut Hæreticus, si sit impotens, aliquoquin peniteat X. ann. Si autem relata Ecclesia ad Hæreticos transierit, & alios ad hoc induxit, peniteat XII. ann. 3. extra Ecclesiam, 7. inter audientes, 2. extra Communionem, & sic XII. anno communionem, sive oblationem percipiat 24. q. 1. quis dederit.

Quadragesimus secundus est, quod patronus qui res Ecclesie dilapidat, uno anno peniteat, 16. q. 7. cap. Filii. Quadragesimus tertius est, quod qui domum suam magicis, & incantationibus iustrat, vel aliud facit, & qui ei hoc consuluit, annis V. peniteat 6. quest.

quæst. 8. qui divinationes, &c. Non licet. Quadragesimus quartus est, quod qui pacem cum proximo suo non facere jurat; anno suo penitentia, & ad pacem redeat; 22. quæst. 4. Qui Sacramento.

Quadragesimus quintus est, quod pro perjurio, adulterio, homicidio dantur pro Penitentia, regulariter 7. anni, & similiter pro fornicatione, licet non ita aspera penitentia injungitur; 22. q. 1. Prædicandum, 33. q. 2. Hoc ipsum.

Quadragesimus sextus est, quod qui scienter re-baptizat; 7. ann. penitentia, & feria 4. 6. in pane, & aqua jejunando, tres quadragesimas faciat, & hoc si fecit, pro hæresi introducenda. Si autem pro-

munditas, 1. pro salute corporis obtinenda, tract.

de Apost. cap. 2. tribus annis, penitentia. De cons. dist. 4. Qui bis & talis qui bis baptizatur, vel con-

firmaatur, fit de foro Ecclesiæ, & cogitari fieri irregulare, dist. 84. Diculum est. De poena autem ta-

lium habetur. De cons. dist. 4. Eos, cujus capituli

sententiam prætermitto gratia brevitas.

(Si agnoscere penas à nostro jure hispanæ circa precedentes excessus voluerit Lector, ad verba hujus bibliothecæ se confugiat, eorum cuiilibet respon-dentia.)

Quadragesimus septimus est, quod qui uxorem adulterum cognoscit, antequam peniteat, 3. ann. peniteat; cap. Si quis 6. caus. 32. q. 1. Qui vero cognoscit eam penitentem, ante penitentiam per-aclam, peniteat 2. ann. Cap. Si quis 4. caus. 32. q. 1. Quomodo vero penitentia injungenda sit mulier partum alterius supponenti, vel etiam de non sui concipienti, habetur de Panit. & rem. Officii.

Ad regulasigit prædictas inspicio potest stu-diosus indagator procedere ad penitentias pro di-versis criminibus secundum canones imponendas, & ex causa consideratis circumstantiis, ut dictum est supra, moderari poterit eas; & licet ab ipso omnes circumstantias sint diligenter attendenda, princi-paliter tamen qualitates personæ, & præcipue utrum sit persona obnoxia aliqui alio vinculo servitus.

Nam circa tales personas cavere debet pro posse Presbyter, ne talem penitentiam eis imponat, per quam illis quibus sunt adstrictæ, prædictum fiat, maxime circa conjugatos, unde si servus sit, & amore peccaverit obediens Domino suo in atrocioribus, est mitius puniendus; 22. q. 5. Qui compulsius: obdiren tamen non tenebatur in talibus, 11. q. 3. Si Dominus: Si autem voluntarie peccaverit, corpore punietur, etiam acris, quam aliis, 24. q. 1. Qui contra pacem: Nec est servo injungenda peregrinatio, per quam Dominus ejus, qui non est in culpa, illius servitio defraudetur. De sent. excom. Relatum: Si vero liber sit, tota Penitentia canonis, si potest facere, debet imponi, 26. q. 7. Sa-cerdos penitentiam: sed ex causa poterit eam Pres-byter moderari.

Considerandum etiam erit, utrum sit persona nova in Fide, quia novis in Fide minor debet etiam penitentia imponi, de Panitent. & rem. Deus qui: Et similiter consideranda erunt aliae personarum circumstantias, de quibus ad præsens supersedeo grata brevitas.

Sciendum autem, quod in foro penitentiali di-cuntur legitima serie, 2. 4. & 6. Dist. 82. Pres-byter, de cons. dist. 3. Jejunia: Aliqui tame-ut dicit Rom. pro secunda feria ponunt Sabbatum.

Insuper notandum est, quod si penitentia in pane, & aqua imponatur non habenti panem, potest loco panis leguminibus, & pisciculis vesci, & etiam aliis, si necessitas illud requirat, de Panitent. & rem. Licet in text. & gl. alias non licet.

Notandum etiam secundum Joan. Si penitentia sit imposta à canone, liberatur quis à jejunio dan-

do denuntiat, vel legendò psalterium propria au-toritate. Innoc. vero dicit, quod jejunia necessaria, ut quoniam temporum, & hujusmodi non possunt re-dimi, nisi sub rationabilis causa, voluntaria vero redimi possunt etiam sine aufloritate Superioris.

Ad hoc etiam nota; quod ubi imponitur peni-tentia aliquot annorum, sive Quadragesimatum, nec additur quomodo quis debeat penitire, hoc reliqui-tare arbitrio Presbyteri, cum penitentie sint arbitria-xi ut dictum est supra. Ipsa enim Presbyter arbitra-tum eva per ferias legitimas faciendum, secundum can. 50. dist. De his Clericis, de hom. c. 2. & in multis aliis jur. & sic intelligitur illud De accus. Accusa-si, & de spons. Dilectus, & similia. Explicant ca-nones penitentiales.

Subiectur hic penitentia solita imponi ob vi-o-latam Immunitatem ecclesiasticam, prout habetur ex variis decretis ejusdem Sacra Congr. collectis à D. Petro Andrea Riccio in sua synopsi verb. Peni-tentia.

Quando Ecclesia violata non potest reintegrari, vel quia extractus fuit occisus, vel quia Reus in Ecclesia ipsa fuit occisus, vel alio acto irretractabili, in absolutione à censuris imponitur pro penitentia elemosyna facienda Ecclesia violata convertenda vel in vas sacram, vel in lampadem argenteam, vel in supellecitem ad perpetuam rei memoriam. Sacra Congregatio Immunitati in Salernitana 28. Octo-bris 1628. lib. 1. Decret. Paul. pag. 110. in Ros-sanen. 26. Maii 1632. lib. 1. Decret. Paul. pag. 128. in Mutinæ. 17. Januarii 1640. lib. 3. Decret. Paul. pag. 118. in Neapolitana 5. Martii 1641. d. lib. pag. 140. in Pinen. 16. Decemb. 1664. lib. Decret. Rocci pag. 607. in Vicana 16. Junii 1673. lib. 1. Decret. Alt. pag. 813. in Militen. 16. Febr. 1676. ibi pag. 1064. in Papien. 5. Mart. 1675. ibi pag. 1071. in Chelmen. in Polonia 29. Maii 1696. lib. 2. Decret. Vall. pag. 25.

Si occidentes existentem in campanili Ecclesiæ 53 absoluntur, facta prius elemosyna Ecclesiæ violata. Eadem Sacra Congregat. Immunit. in Fere-rrana 3. Octobris 1673. lib. 1. Decretal. Altov. pag. 851.

In absolutione à censuris, ob extractionem doloso-53 sam, imponitur penitentia penitentia, sed non in emi-merata pecunia, data jam reintegrazione Ecclesiæ, & satisfactione parti. Eadem Sacra Congregat. Immuni-t. in Hydruntina 22. Octobris 1692. lib. Decr. Grimaldi pag. 213.

Prævia elemosyna Ecclesiæ spoliatae in summa 54 arbitrio Archiepiscopi, & præcepto de non acceden-do salem per quinque annos ad Terram Longobu-cis, Archiepiscopi arbitrio Milites Campanæ absol-un-tur publice præ foribus Ecclesiæ, impositis gravi-bus, & publicis penitentias. Eadem Sacra Congregat. Immuni-t. in Rorsanen. 2. Octobris 1703. Decret.

Vall. pag. 524.

Rex Catholicus pro reparatione Immunitatis 55 S. Laurentii Excursio violata per extractio-nem violentiam Marchionis de Valensio elargit intitu-omnius culpabilium ad hoc, ut possint ob-tinere absolutionem à censuris incurris, elemosynam viginti quatuor mille Pezze da otto, ut dicatur, applicandam in confectione Reliquiarum pro Reliquia Sancti Laurentii apponendi in dict. Ecclesia ad publicam, & perpetuam rei memoriam. Eadem Sacra Congregatio Immunit. in Tolestanæ 18. Febr. 1678. Alt. pag. 153.

Ad complacendum simpliciter Majestati Regis Ca-tholici instantis apud Sanctissimum, quod Guberna-tor, & alii declarati excommunicati ob extractionem violentiam mulieris ab Ecclesiæ, & deinde fustigata per civitatem, Sanctissimus permittit, ut possint ab-solviri, non adimplitis conditionibus, seu penitentis appositis in facultate eos absolviendi, nempe quod

Gu-

Gubernator abstineret per unum mensem ab exer-cicio suorum officiorum, ut se gereret tamquam ex-communicatum, ut solveret Ecclesiæ violata centum dupias, & alii aliam summam, solum quod ad pœ-nam pecuniarum remisit ad arbitrium omnino Epis-copi. Ead. Sacr. Congregat. Immunit. in Pla-cent. 20. Martii 1700. lib. 2. Decret. Vall. pag. 106.

Aliquando Violatori Immunitatis ecclesiast. in ab-solutione à censuris imponitur Penitentia visitandi septem Ecclesias Urbis. Eadem Sacr. Congreg. Im-munit. in Beneventana 7. Maii 1630. lib. 2. Decret. Paul. pag. 39.

Aliquando imponitur penitentia Gubernatori in absolutione à Censuris habens tractum successi-vum ratione exempli. Eadem Sac. Cong. Immunit. in Aprutina 9. August. 1639. l. 3. Decret. Paul. pag. 39.

Ministri, & Satellite Regis Audientia absol-vuntur in forma publica, & impositis gravibus penitentias salutaribus ob extractionem. Ead. Sac. Congreg. Immunit. in Beneventana 13. Decemb. 1692. lib. 1. Decret. Vall. part. 10. in Consent. 28. Maii 1695. l. 1. Decr. Vall. p. 192.